
 

 

Расписание вступительных испытаний (экзаменов) ПО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРЕДМЕТАМ, 

проводимых университетом самостоятельно  по программам бакалавриата и специалитета  

(ОЧНО, ЗАОЧНО - БЮДЖЕТ) Адрес: г. МАГАС , УЛ. ХРУЩЕВА 1 А 

 

Дата Наименования дисциплин 
Наименование  

мероприятия 

Время начала 

консультации 

Время начала 

регистрации на 

экзамен 

Время начала 

экзамена 

Место проведения 

экзамена / аудитории 

22.07.2025г 

Литература  Резервный день  Экзамен  9
00

 10
00

-13
00 Кор. Медиц.инст. Ауд 512 

История Резервный день Экзамен 9
00

 10
00

-13
00 Кор. Медиц.инст. Ауд 513 

Математика Резервный день  Экзамен  9
00

 10
00

-13
00

 Кор. Медиц.инст. Ауд. 515 

23.07.2025г  

Русский язык Резервный день Экзамен 9
00

 10
00

-13
00 Глав.корп. Ауд.114,115 

Физическая подготовка, этап 1 Резервный день  Экзамен  9
00

 10
00

-13
00 Крепость, стадион 

Химия Резервный день Экзамен 9
00

 10
00

-13
00

 Глав.корп. Ауд.240 

24.07.2025г. 

Биология Резервный день  Экзамен  9
00

 10
00

-13
00 Глав.корп. Ауд.138 

Иностранный язык Резервный день  Экзамен  9
00

 10
00

-13
00 Глав.корп. Ауд.240 

Физическая подготовка, этап 2   Резервный день Экзамен 9
00

 10
00

-13
00 Крепость, стадион 

Ингушский язык Резервный день  Экзамен  9
00

 10
00

-13
00

 Глав.корп. Ауд.114 

Физика Резервный день  Экзамен  9
00

 10
00

-13
00 Глав.корп. Ауд.237 

25.07.2025г. 

Обществознание Резервный день  Экзамен  9
00

 10
00

-13
00 Глав.корп. Ауд.237 

Информатика Резервный день  Экзамен  9
00

 10
00

-13
00

 Глав.корп. Ауд.240 

География Резервный день  Экзамен  9
00

 10
00

-12
00

 Глав.корп. Ауд.243 

 

Приемная комиссия ИнгГУ 


